2020年 9月 24日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷田 毅

（コード番号 8103 東証第一部）

問合せ先 総務人事部長 福島弘久

（TEL.03-3240-9534）

配当予想の修正に関するお知らせ

2020年 5月 15日に公表いたしました「2020年 3月期決算短信［日本基準］（連結）」にお

いて未定としておりました配当予想につきまして、本日取締役会において、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 配当予想について

１ 株 当 た り 配 当 金

第２四半期末 期  末 合  計

前回発表予想

（2020 年 5 月 15 日公表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想 0.00 ― ―

当 期 実 績

前 期 実 績
（2020 年 3 月期）

44.00 12.00 56.00

修正の理由

当社は、剰余金の配当は期末配当にて行うことを基本方針としております。前期は政策保

有株式の縮減益等を原資として中間配当を行いましたが、当期については基本方針に基づき

中間配当は行わない予定です。

なお、期末配当予想につきましては、当社の連結業績に対する新型コロナウイルス感染症

の影響を慎重に検討しているため、現時点では引き続き未定とさせていただきますが、決定

次第、速やかにお知らせいたします。

以 上